PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

- 	 DECRETO 3.51512014

"EXONERA SERVIDOR
QLJE ESPECIFICA ".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, prefeito municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso atribuiçôes legais,

DECRETA

Art. 1 0  - Exonerar o servidor Paulo Ricardo Vieira, ocupante do
cargo de Secretário Municipal de SaUde simbolo DAS-01, nomeado
através do Decreto n° 3.315/2013, a contar desta data.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçOes contrárias.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, AOS TRINTA DIAS DO MES
DE SETEMBRO DE DOIS MIL E QUATORZE.

HUMBEERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

PUBIICADO NO DIARIO OFICIAL
DO UUNICIPIQ ANcLLNe..L 1 94
iCDE 1J2mk9 DE14

I

Av. Campo Grcnde, 200CV7! ..O0one: (67) 3474-1114
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.mundonovo.ms.gov.br

Diano Oficial
Orgâo de divulgacão oficial do municiplo

Mundo Nova MS
Cñado pGla IS no 738/200g

Terça-feira, 30 de setembro de 2014

EXTRATO 	 '1

EXWAIO CE 4IJT1ZAçA0 DE COMPRA
Aur.coMPA 067

ocaso no 158/2014
DISPENSANOS3/2014
Panes: PRaFEITURA, DO MUNIQPZO 0€ IWKIO NOVU/MS e a apesa GERAWO LOPES YE
Oøjeto: KIM WOW TNT
Cotaçlo Orçamenth$a: W10m.244.cc0~-2.O3S-3.iq0.33 -co.0oo29.o
'l&ott R$ 3.450,00 (US mil e quatnts e dnqueata rEM)

qSa: 26109/20141 31/1 0/2014
Data da As*,atwa: 2409/2014
Funcateto Legal: Lei rt6M/93
Assj't: InINBERTO CW.0S RAMOS XUDXU. pole wflante e 004100 taPES, pole
wda

FXThATO DE AUT0IUZAcAO DE COM PRA
AutcoMPAaa
Proasso n° 199/2014
DISFGAN° 084/2014
Pa4: PRff&TUPA DO IOJNI( 210 CE MU %00 N0V0fl45e a ernprsa 9.0. BAQlJI1JtA -
EPP
0bjo: EJIPAM&,105 PAPA A ECkKAçAO
Dtack&cameitJrla: 06-06.OI-12.35l.00i02.01I-3.3..3-t0.0..:5.0
Valoc 9$ 7.155,00 (so roil e seectitcs e trxue#a e cneo reas)
Y.g&a: 26/09/20141 31/10/2014
Coca do Asna(wt 2409/20:4
Fat tonto Legal: Lei r,0 t666/93
Msiarn: IIJM8€RTO CAPLOS autos A'tADUCCI, pS cuatcté a MILTON GçA&VES
0€ WVEILA, cola caitratada

0 MJNICIPIO CE MUNDO NOVO/M5
EXTRATO 00 TERMO 0€ ENCERRAMENTO DO CONTRATI) N 6  160/2014
PROCESSO N'. 161/2014
CARTA CONVITE Nt 008/2014
PARTES: 0 Muni 	de Mundo Novo/MS e a emresa: CIRURGICA
PARANA OISTRJBUIDORA CE EQUIPAMINTOS LTDA.
OBJETOO objeto deste Termo ê 0 encerramonto do contrato

\uprarncncionado, quo tinha como objeto a aguisIço do materials do
- consume na area do enfermagern.

Fundamento Legal: 0 presente TERMO DC ENCURAMENTO é celebrado,
necta data, corn fulcra no quo se canter,, no item 07 Ilneo, (8)
DOCUMENTOS, prowlsto no irsstruçöo nwmofiva n' 35 de 14/12/2011 do
TCE/M$, subltem 2.1.42. &ecuçäo do Controto.
Do Encerramento:Fica encerrado 0 contrato n2 160/2014. 30 do setembro
do 2014, polos rnotwos justificados no Processo Adrninistrativo nQ
161/2014.
Data:30 do setembqo do 2014.
Asslnam: Sr. Humberto Carlos Ramos Amaducel (Prefeito Municipal) e 0 5t.
Edict de Moraes Pinheiro (Contratado).

EXIRATO DO? TERMOADnIVO DO CONTRAO N° 00412013

PARTES: Cmara Municipal do Morido 1 4'0 io/MSo Emprosa $taf Sstcrnas We
OBJETO: A5tanwito do Contrato 00412013
CONTRATANTE: Camara Munipal de M.jndo NovWMS
CONTRATADA: Empresa Star Sisternas Lida
VIGENCIA 0 1 do outubra2014 a 314, dezambroi2o14.
DATA DA ASSINATURk 29 do setemoro do 2014.
VALOR: Adttado tonfom,, pievisto no Conttato Original.
DOTAçAO ORQAMENTARI& Conforme p.ostzo no Central, orgrnal.
ASSINMI: G4do Asnoraj C RoCr.go Tales do So.i72
FORD: Conrca do Mundo Nova/MS

GILDO AMORAL
Prosidento oct Sobsftuçao Le'jal

MM TECNOLOGIA E
CAPACITACAO LTDA

C.'.a..n,., 	....

EPP:06308429000 127

JECRETC

NOMEM $ECRETAPJA UECUTVA
PAPA 0 CONSELRO MUNICIPAL OE
ASSISIENGtA SOCLAL E OA OUIR#S
no vwE1vcms-.

HUMBERTO CARLOS RN40$ AMADUCCL Pteo Mr'idp
do Lnj, Noc. Estado do Mat, Grosso do Sa no to do stias
a&çaes M,

DEC RET A:

Art 1' Flea n&noada a Sao. MAIM SILVVIA DE 1111* como
Seaetãs Erects do Ca5Oo &lcrtpal do &ss*cia So,

Mt 2' Ease dec00) ecta em vigoã no data do sua cottitaçao.
re.ogadas as d5niçöes em cant.

ECIFiClO CA PREFEITS MUMC*PA1. 0€ MlJX0O NOVO.
ESTADO DO MAID CR088000 5*1. ADS wilE E MOVE ES DO
P.ItS CE SETEM8RO CE 001$ WI. E QIJATORZE.

HUMBERTO CARLOS RM0S mADucct
Preto Mtt%pS

DECRETO 3.515014

aoNE.&4 SEP VIDOR
OUEESPEaRCA'.

Humberto Caries Ramos Ainaducci. prefo4o tsç re
Mndc o. Etao& !taw &ess, do $te. r0u933fr&lcaeskcai

DEC RETA

Mt V - Exwea, 3 sen4dor Patio Made Viefi oo.çaMe do
cargo do Sr.rocas Msical do Solid. shbolD CASO1. norneado
Erarths do Detelo n°  3315'2013. a %titar Onto dYa

Mt 2'- ate Deceto eta em bgor no dad. we p.acacao,
resvgadas as tsiç6es wtâiat

E0lFiC'O CA PREFErnJRA LCJMCIPAL CE *Rfl)0 NOW.
ESTADO 00 LIMO 090880 DO St ADS TNTA 04A3 DO MtS
CE SETEJASRO CE 0015 ML E QUA10R.

II'UMSERTO CARLOS RfrJ4OS AMACUCCI
P1sttIle Municipal

,